N. Gen. 176 :
. ORiGiNALE

S
COMUNE DI BOGOGNO
SETTORE TECNICO — MANUTENTIVO

DETERMINAZIONE N. 51 DEL 23.05.2016

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA
PER SCUOLA INFANZIA

CUP: C69D16000550004

CIG: ZBB19FBD4D

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO

Preso atto della necessita di migliorare la sicurezza del cortile interno alla scuola dellinfanzia ed asilo nido
nello spazio adibito ad attivita |udiche, in particolare inserendo una nuova pavimentazione antitrauma per i
giochi con possibilita di caduta;

Visto che la ditta PEIT di Carmen Valdivia, sede in via Chioso 9/a 28010 Bogogno P.I. 02128460033 C.F.
VLDCMN76B612611B, & presente sul Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni;

Vista ia bozza d'ordine di acquisto diretto predisposto sul portale MEPA che si allega al presente atto, che
prevede una spesa complessiva di €. 1.822,44 IVA 22% inclusa

Considerato che I'importo del suddetto lavoro & al di sotto della soglia di cui all'art. 36 del D.Igs n. 50/2016, e
di cui allart. 13 del Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con
D.C.C. n. 43 del 25/5/2007, per cui pud applicarsi la procedura dell'affidamento diretto;

Accertato altresi che & stato richiesto il C.1.G. ed il codice CUP obbligatorio ai sensi del D.lgs n. 50/2016;

Verificato che la posa della nuova pavimentazione antitrauma pud essere eseguita direttamente dal
personale del comune in quanto non richiede particolari conoscenze tecniche;

Esaminati i costi di cui sopra e ritenuti meritevoli d'interesse e di convenienza economica da parte del Settore
Tecnico - Manutentivo;

Visti:
— Il Decreto Legislativo 267/2000;
il Bilancio 2016;
— lo Statuto Comunale;

— il Regolamento di contabilita;
— il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia;

DETERMINA

Di affidare, ditta | PEIT di Carmen Valdivia sede in via Chioso 9/a 28010 BOGOGNO P.I. 02128460033 C.F.
VLDCMN76B612611B, la fornitura di pavimentazione antitrauma come indicato nella bozza d'ordine di
acquisto diretto predisposto sul portale MEPA che si allega al presente atto, per un importo complessivo di €,
1.822,44 lva inclusa;

Diimpegnare la spesa derivante dal presente atto pari ad €. 1.822,44 Iva compresa al codice 04 01 2 02 cap.
10230 del bilancio 2016 finanziato con Oneri di Urbanizzazione;

Di dare atto, ai sensi del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, che I'obbligazione diverra esigibile per
Fintera somma impegnata entro il 31 dicembre 2016;

Diliquidare, a seguito di fornitura avvenuta e presentazione di fattura, la relativa spesa con successivo atto,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
TECNICO MANUTENTIVO

ﬁﬁr}fb"ﬂa )
'Y muﬁa"" :
A - % .




ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La sottoscritta, in qualitd di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche,
e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000.

APPONE
Il visto di regolarita contabile della fornitura, prestazione o esecuzione del! j I SeNIZIO
attestante la copertura finanziaria e assume 'impegno di spesa avente il n. @

N. REG. PUB.

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere
dalla data odierna.

Bogogno, li
IL MESSO COMUNALE




